2024年 8月

お客様 各位
大阪製罐株式会社

℡06-6723-5548

価格改定（値上げ）のお願い

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて早速ですが、費用（動力費・塗装代・樹脂部品代・外注加工費）

高騰を受け、製造原価を精査した結果、ＯＳ製品の

価格改定（値上げ）をさせて頂く必要があるとの判断に至り、

連絡差し上げました。

弊社では製造コストの見直しと、利益の圧縮実施により価格維持努力

を続けて参りましたが、企業内努力のみでは限界を超え、やむなく

製品価格の改定を実施せざるを得なくなりました。

今回の価格改定を契機に更なる企業努力に努め、より良い製品を

お届けするため、全社一丸となってあたっていく所存でございます

ので、何卒かかる事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社益々のご発展をお祈り致します

とともに、今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、

切にお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定実施日 ： 2025 年 1 月 1日受注分より

以上